

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาอุดม อ. นิคมคำสร้อย จ.มุกดาหาร
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 กว้าง 4.00 เมตร
 ยาว 690.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9-หมู่ที่ 8 ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมคำสร้อย จังหวัดมุกดาหาร
 ประมาณการเมื่อ 9/10/2563

หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 8

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,080,669.80	1.3607	1,470,467.40	FACTOR F - เงินจ่ายล่วงหน้า - ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ5 - หักเงินประกันผลงาน - ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ7
2	ป้ายโครงการ	1,214.17	1.3607	1,652.12	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				1,472,119.52	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,472,000.00	
สรุป	ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ สาราภ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ตรวจ

(นายไพบุลย์ ดอกดวง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายพิพัฒน์ อ่อนเทศ)

ปลัด อบต.นาอุดม

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายจ้านงค์ ผลาเทิม)

นายก อบต.นาอุดม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชยพัทธ์ เทือกทา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางกัญญาวีร์ สีวะกุล)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไพบุลย์ ดอกดวง)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 8 หมู่ที่ 9-หมู่ที่ 8 ตำบลนาอุดม อำเภอนิคมน้ำอ้อม จังหวัดมุกดาหาร
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 690.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,450.00	1.59	5,485.50	1.3607	2.16	7,464.12
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-		-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตบดอัดแน่น 75 %	ลบ.ม.	138.00	347.41	47,942.58	1.3607	472.72	65,235.47
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,760.00	340.45	939,642.00	1.3607	463.25	1,278,570.87
10	Expansion Joint	ม.	8.00	134.35	1,074.80	1.3607	182.81	1,462.48
11	Contraction Joint	ม.	264.00	100.60	26,558.40	1.3607	136.89	36,138.01
12	Longitudinal Joint	ม.	690.00	39.22	27,061.80	1.3607	53.37	36,822.99
13	งานไหล่ทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	138.00	238.44	32,904.72	1.3607	324.45	44,773.45
14	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,080,669.80	1.3607		1,470,467.40
15	เหล็กกล่องขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 2.3 มม.	ท่อน	1.40	281.30	393.82	1.3607	382.76	535.87
16	เหล็กกล่องขนาด 2 X 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร หนา 2.3 มม.	ท่อน	1.00	421.49	421.49	1.3607	573.52	573.52
17	แผ่นเหล็ก 1.20 X 2.40 เมตร หนา 2.3 มม.	ตร.ม.	1.00	162.00	162.00	1.3607	220.43	220.43
18	คอนกรีตฐานเสา	ลบ.ม.	0.14	1,644.86	236.86	1.3607	2,238.16	322.30
19	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานป้าย				1,214.17	1.3607	-	1,652.12
20								-
					1,081,883.97		รวม	1,472,119.52
							ปรับยอด	1,472,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

1,472,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

1,081,883.97

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

(ลงชื่อ)

(นายชยพัทธ์ เทือกทา)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางกัญญาวีร์ สีวะกุล)
นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิบูลย์ ดอกดวง)
นายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง